
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/289/2022 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

w sprawie rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te 

usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Biały Dunajec i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę dodatkową za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. 1. Określa się dodatkowe usługi w zakresie przyjmowania i zagospodarowywania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy. 

2. Odpady będą przyjmowane nieodpłatnie w punktach (PSZOK), których lokalizacja oraz dni i godziny 
otwarcia są podane do publicznej wiadomości na stronie . 

3. Opłata za podstawienie i odbiór pojemników na odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów 
prowadzonych samodzielnie oraz zagospodarowanie tych odpadów zależy od wagi odebranych odpadów. 
Wysokość opłaty wynosić będzie  0,60 zł brutto za 1 kg odpadów. 

4. Za dostarczenie odpowiedniej ilości i jakości pojemników na odpady budowlane i rozbiórkowe 
z remontów prowadzonych samodzielnie, a także za ich zagospodarowanie odpowiedzialny będzie 
przedsiębiorca wyłoniony w drodze przetargu, na zasadach określonych w umowie. 

§ 3. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uiszczenia opłaty za odbiór dodatkowych worków na 
odpady komunalne. 

2. Opłata za jednorazowy odbiór dodatkowych worków na odpady komunalne wynosi: 

- worek 120 l z odpadami segregowanymi: 26 zł; 

§ 4. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usługi dodatkowych worków na odpady komunalne bądź 
podstawienia i odbioru pojemników na odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów należy zgłosić w formie 
wniosku stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały w Urzędzie Gminy Biały Dunajec ul. Jana Pawła II 
312, 34-425 Biały Dunajec. 

§ 5. Opłatę, o której mowa w § 2 i § 3, właściciel nieruchomości uiszcza w ciągu 14 dni, od dnia 
wystawienia informacji o wysokości opłaty, na wskazany numer rachunku bankowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7937



§ 6. Traci moc uchwała Nr XXI/125/2020 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 30 października 2020 roku 
w sprawie rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7937



Załącznik do uchwały Nr XLVI/289/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

WNIOSEK NA WYKONANIE USŁUGI DODATKOWEJ 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.),). 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, 
użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w 
zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością na terenie Gminy 
Biały Dunajec. 
Miejsce składania: Urząd Gminy Biały Dunajec ul. Jana Pawła II 312, 34-425 Biały Dunajec 

Organ właściwy do złożenia deklaracji: Wójt Gminy Biały Dunajec, 34-425 Biały Dunajec, ul. Jana 
Pawła II 312 

Wniosek należy wypełnić czytelnie, dużymi, drukowanymi literami. 

1. OKOLICZNOŚCI ZŁOŻENIA WNIOSKU 

Rodzaj usługi dodatkowej: 

Odbiór odpadów remonto wo – budowlanych i rozbiórkowych  

Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych  
    
2. DANE SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK 

Imię i Nazwisko / Nazwa: 

Telefon kontaktowy: 

NIP: REGON: PESEL: 
Adres zamieszkania 

Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 
     
3. DANE NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 
4. WIELKOŚĆ I ILOŚĆ POJEMNIKÓW/WORKÓW, KTÓRE MAJĄ BYĆ ODEBRANE Z 
NIERUCHOMOŚCI 

4.2  Rodzaj usługi 
dodatkowej:  

Stawka opłaty 
określona w 

uchwale 

Wysokość 
opłaty 

4.21 Odbiór odpadów 
remontowo – 
budowlanych i 
rozbiórkowych 

                  Waga w kg              

 
 
 
X 

 
 
 

 
 

0,60 zł/kg 

 
 
= 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7937



4.22 Jednorazowy 
odbiór odpadów 
komunalnych - worków 
segregowanych 

Ilość worków X  
 
 

26 zł/worek 

 

5. NALEŻNOŚĆ ZA USŁUGĘ DODATKOWĄ 

5.1 Należność za usługę dodatkową  
zł 

Biały Dunajec 

……………………………………………………….. 

miejscowość i data, czytelny podpis 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7937


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1

		2022-12-01T14:05:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




